Accuracy, Rigidity and Balance - All in One.
高精度、高剛性、高バランス。
その全てをこの1本に。
● 高バランス設計で高速回転に対応
　 High-balance design for high speed applications.
　● 締め切るだけで高精度・高剛性
　　 High precision and rigidity with one simple tightening action.
　　● 刃具抜け・スリップを防止する内径構造

アクセサリ対応表
Accessories
ご注文例 Ordering Example
低圧用　Low pressure type
0 ～ 1.0MPa （UTS10080 : 0 ～ 2.0MPa）
UTS6350 - CT32SA- 105
シャンクサイズ 内径 (d) 突き出し長さ (L)
Shank size I.D. Projection length
ご注文例 Ordering Example
高圧用　High pressure type
1.1 ～ 7.0MPa （UTS10080 : 2.1 ～ 7.0MPa）
UTS6350 - CT32SA - 105 - H
シャンクサイズ 内径 (d) 突き出し長さ (L) 高圧の場合
Shank size I.D. Projection length High pressure type
ストッパーボルト
Stopper Bolt
ストレートコレット
Straight Collet
BL （P. 13） MC （P. 12） MCA （P. 12）
＊ 1 BL16 only ○ ×
＊ 2 BL16 only ○ ○
最低挿入長
Min. chucking length
ホルダ内径
I.D.of Milling Chuck
最低挿入長
Min. chucking length
16、20 40
25、32、42 50
MCコレット未使用時　　Without MC collet
MC コレット使用時　　With MC collet
コレット内径
Collet I.D.
最低挿入長　Min. chucking length
MC MC-C、MC-OH
6、8 30 30
10、12 40 40
16、20 45 45
25 50 50
32 50 60
UTS
11特殊品もご用命ください。 Specials on request
ディメンション内で＊ 1 ～＊ 2 の付いている商品はℓ寸法が短く、使用できないアクセサリがあります。
Models with ＊ 1 -＊ 2 cannot be used with some accessories due to short ℓ length.
アクセサリ対応表
Accessories
ご注文例 Ordering Example
低圧用　Low pressure type
0 ～ 1.0MPa （UTS10080 : 0 ～ 2.0MPa）
UTS6350 - CT32SA- 105
シャンクサイズ 内径 (d) 突き出し長さ (L)
Shank size I.D. Projection length
ご注文例 Ordering Example
高圧用　High pressure type
1.1 ～ 7.0MPa （UTS10080 : 2.1 ～ 7.0MPa）
UTS6350 - CT32SA - 105 - H
シャンクサイズ 内径 (d) 突き出し長さ (L) 高圧の場合
Shank size I.D. Projection length High pressure type
ストッパーボルト
Stopper Bolt
ストレートコレット
Straight Collet
BL （P. 13） MC （P. 12） MCA （P. 12）
＊ 1 BL16 only ○ ×
＊ 2 BL16 only ○ ○
最低挿入長
Min. chucking length
ホルダ内径
I.D.of Milling Chuck
最低挿入長
Min. chucking length
16、20 40
25、32、42 50
MCコレット未使用時　　Without MC collet
MC コレット使用時　　With MC collet
コレット内径
Collet I.D.
最低挿入長　Min. chucking length
MC MC-C、MC-OH
6、8 30 30
10、12 40 40
16、20 45 45
25 50 50
32 50 60
UTS
12
1. ホルダサイズによりご使用できない場合があります。
ご使用するミーリングチャックのページを参照ください。
2. 商品コードの※には d 寸法が入ります。
1. Not applicable for some holder sizes.
Please see milling chuck pages.
2. Replace ※ in the code with the “d” dimension.
ご注文例 Ordering Example
MC42 - 32
サイズ d
Size
ご注文例 Ordering Example
MC42 - 32 - OH
サイズ d
Size
ご注文例 Ordering Example
MC42 - 32 - C
サイズ d
Size
ストレートコレット
Straight Collet MCA
ご注文例 Ordering Example
MCA42 - 32
サイズ d
Size
型式　　　　  d
Model
HMIN
6 8 10 12 16 20 25 32
MCA 16 30 30 40 40 － － － －
MCA 20 30 34 40 40 45 － － －
MCA 25 30 34 40 40 45 45 － －